
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 11.10.2011 nr 1145

Tartu Linnavalitsuse 16. detsembri 2008 
korralduse nr 1346 muutmine

Tartu Linnavalitsuse 16. detsembri 2008 korraldusega nr 1346 määrati Vabaduse pst 9a krundi 
pindalaks 937 m

2
. Seoses piirneva Magasini tn 1 maa tagastamisega ja tagastatava maa piiride 

määramisega on vajalik muuta Vabaduse pst 9a maaüksuse pindala. Tulenevalt osaühingu 
Tartumaa Maamõõdubüroo poolt 29. augustil 2011 koostatud katastriüksuse plaanist on Vabaduse 
pst 9a maaüksuse uus pindala 874 m

2
.

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja p 3, haldusmenetluse 
seaduse § 64, § 65 lg 2, Vabariigi Valitsuse 30. juuni 1998 määrusega nr 144 kinnitatud "Ehitise 
teenindamiseks vajaliku maa määramise korra", Tartu Linnavolikogu 18. märtsi 2004 otsusega nr 
265 kehtestatud Vabaduse pst, Munga, Magasini ja Laia t vahelise piirkonna detailplaneeringu, 
Tartumaa Maamõõdubüroo OÜ maamõõtjate Tiit Käsper'i ja Aavo Palk'i poolt 29. augustil 2011 
koostatud katastriüksuse plaani, Tartu Linnavalitsus

o t s u s t a b :

1. Muuta Tartu Linnavalitsuse 16. detsembri 2008 korralduse nr 1346 "Tartu linnas Vabaduse pst, 
Lai, Munga ja Magasini tänavate vahelisel alal paikneva linnamüüri krundile aadressi, 
teenindamiseks vajaliku maa suuruse ja sihtotstarbe määramine " punkti 1 pindala osas ning 
sõnastada see järgmiselt:
"1. Määrata Vabaduse pst, Munga, Magasini ja Lai tänavate vahelisel alal paikneva linnamüüri 
krundile aadressiks Vabaduse pst 9a, ehitise teenindamiseks vajaliku maa suuruseks 874 m

2
 ja 

sihtotstarbeks  100%  üldkasutatav maa (Üm)".

2. Korraldus jõustub 12. oktoobril 2011. a.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Urmas Kruuse
Linnapea

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
Linnasekretär


